
Uchwała Nr XVI/117/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych
w miejscowości  Nowe Osiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drodze umowy kupna-
sprzedaży  nieruchomości stanowiących poszerzenie  ulicy św. Józefa położonej we wsi 
Nowe Osiny za cenę 1 złoty za m2. Numery ewidencyjne działek wraz z powierzchnią oraz 
numerami Księg Wieczystych określone są w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: A3F820B1-358B-460D-8500-D8C98F9CF14F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XVI/117/16 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości stanowiących poszerzenie ulicy św. Józefa  

w Nowych Osinach 

 

 
Nr ewidencyjny 

działki 

Powierzchnia 

w ha 
Księga Wieczysta 

16/3 0,0144 SI1M/00011306/0 

311/3 0,0156 SI1M/00011306/0 

19/3 0,0167 SI1M/00000769/3 

20/3 0,0154 SI1M/00000769/3 

18/3 0,0213 SI1M/00000771/0 

21/5 0,0053 SI1M/00052246/0 

82/3 0,0070 SI1M/00054185/8 

334/4 0,0062 SI1M/00053750/3 

173/4 0,0177 SI1M/00031661/2 

30/11 0,0143 SI1M/00081588/1 

87/2 0,0038 SI1M/00052454/1 

88/2 0,0102 SI1M/00002715/4 

 

 

Id: A3F820B1-358B-460D-8500-D8C98F9CF14F. Podpisany Strona 2




